
  

   

 

 

 

Nidzica, 26 lipiec 2012 r.                        

                                                           
 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

Na podstawie art. 92 Prawa zamówień publicznych zawiadamiam Państwa, iż w postępowaniu 

w sprawie zamówienia publicznego nr TI.271.18.2012 prowadzonym przez Gminę Nidzica, w trybie 

przetargu nieograniczonego na usługi pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie: 

„Przebudowa ulic: Miłej, Spokojnej i Pięknej w Nidzicy”, za najkorzystniejszą została uznana 

oferta nr 2 złożona przez: 

PE-POLSKA sp. z. o. o. 

al. Grunwaldzka 19/23 

80-236 Gdańsk 
  

UZASADNIENIE 
 

Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, ponieważ uzyskała maksymalną liczbę 

punktów w ramach ustalonego w przedmiotowym postępowaniu kryterium oceny ofert, jakim była 

cena.  W/w postępowaniu w wyznaczonym terminie złożono 17 ofert. Wybrany Wykonawca spełnił 

warunki udziału w postępowaniu oraz wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, a jego oferta jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie jest 

sprzeczna z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena-100% 

 

Razem 

 

1. 

Zakład Usług „DAN”  Spółka z o. o. 
14-200 Iława, ul. Kopernika 4c/22 

 

87,18 

 

87,18 

 

2. 

PE-POLSKA Sp. z o. o. 
80-236 Gdańsk, al. Grunwaldzka 19/23 

 

100 

 

100 

 

3. 

Zakład Projektowania, Nadzoru i Usług 
Consultingowych „INŻDRÓG” s. c. 

86-300 Grudziądz, ul. Kulerskiego 16/41 

 

76,33 

 

76,33 

 

4. 

„NOW-EKO” Biuro Projektów Spółka z o. o. 
10-542 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 39 

 

57,25 

 

57,25 

 

5. 

KOMI Zdzisław Kozikowski 
15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 24 lok. 15 

 

60,79 

 

60,79 

 

6. 

Biuro Projektów Budownictwa Komunalnego Sp. z 
o. o. 

82-300 Elbląg, ul. Wigilijna 6-7 

 

45,19 

 

45,19 

 

7. 

Biuro Opracowywania Programów i projektów 
Inżynierii Komunikacyjnej „LISPUS” Marcin Dobek 

22-100 Chełm, ul. J.Matejki 7 

 

61,75 

 

61,75 

 

8. 

ARKAS-PROJEKT Sp. z o. o. sp. k. 
10-460 Olsztyn, Al.Marsz.J.Piłsudskiego 75A, 

budynek B 

 

53,84 

 

53,84 

 

9. 

POLSKA INŻYNIERIA sp. z o. o. 
02-002 Warszawa, ul. Nowogrodzka 62B,  

 

35,59 

 

35,59 



  

   

 

 

 

lok. 19 

10. Nadzór Projektowanie Obsługa Inwestycji 
Drogowych mgr inż. Hubert Kowalski 
13-100 Nidzica, ul. Warszawska 25/6 

 

 

- 

 

- 

 

11. 

Biuro Inżynierii Komunikacyjnej „PROFIL” mgr inż. 
Jacek Polinkiewicz 

13-100 Nidzica, ul. Miła 10 

 

91,84 

 

91,84 

12. Biuro Inwestycyjne Projektowanie i Nadzory inż. 
Wincenty Kulbacki 

82-300 Elbląg, ul. Nitschmanna 30-32 E 

 

- 

 

- 

 

13. 

DROMACC Maciej Białoszewski 
01-949 Warszawa, ul. Kasprowicza 119A/142 

 

 

- 

 

- 

 

14. 

Zespół Usług Projektowo-Inwestycyjnych i 
Budowlanych „ZUPIB” Sp. z o. o. 
10-145 Olsztyn, ul. Morska 10a 

 

45,25 

 

45,25 

 

15. 

MAXPROJEKT Mateusz Jezierski 
81-528 Gdynia, ul. Architektów 21/3 

 

35,70 

 

35,70 

 

16. 

Pracownia Projektowo-Konsultingowa Dróg i 
Mostów „DROMOS” Sp. z o. o. 

10-059 Olsztyn, ul. Polna 1”b”/10 

 

81,20 

 

81,20 

 

17. 

Usługi Inżynierskie Andrzej Roman 
13-100 Nidzica, Tatary 40 

 

60,26 

 

60,26 

 

 
 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczona zostaje na: 
1.Stronie internetowej zamawiającego: http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/  
2.Tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego tj. w Urzędzie Miejskim w Nidzicy, Plac Wolności 1,  
  13-100 Nidzica od 26.07.2012 r.  do  05.08.2012 r. 
i 
3. Przesłana do wszystkich wykonawców uczestniczących w niniejszym postępowaniu. 

 

 

 

BURMISTRZ NIDZICY 
Dariusz Szypulski 

http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/

